
・007【休業日変更通知】 

 
 

休業日変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆昌の段大慶に存じます。平素は格別のご高配を賜り、心

からお礼申し上げます。  
さて、弊社はこれまで、毎週木曜日が休業日でしたが、本年９月１日から、下

記の通り毎週水曜日を休業日とさせていただくことになりましたので、ここに謹

んでお知らせいたします。  
なお、この変更により皆様にご不便ご迷惑をおかけすることがあってはならな

いと十分配慮する所存です。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
まずは、休業日変更のお知らせまで。              敬具  

記 
実施時期  平成１５年９月１日（月曜日）より  
実施方法  毎週水曜日を休業日といたします。  
 
なお、土曜日・日曜日・祝祭日は、これまで通り営業いたします。 

以上  
 

 


